ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Trang, ngày      tháng 6 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc rà soát, thống kê nguồn lực đóng góp của cộng đồng, doanh nghiệp trong

thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới.

Thực hiện Công văn số 1066/UBND ngày 23/5/2023 của UBND huyện Ba Tơ

về việc rà soát, thống kê nguồn lực nđóng góp của cộng đồng, doanh nghiệp trong

thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới.

Uỷ ban nhân dân xã Ba Trang báo cáo như sau:

(có phụ lục 1 và phụ lục 2 kèm theo)

 Trên đây là báo cáo về việc rà soát, thống kê nguồn lực nđóng góp của cộng

đồng, doanh nghiệp trong thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông

thôn mới trên địa bàn xã Ba Trang, xin kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Phòng NN&PTNT huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2023-06-02T08:32:54+0700

		2023-06-02T08:59:38+0700

		2023-06-02T08:59:38+0700

		2023-06-02T08:59:38+0700